' Apud eruditum Mabillonium to. rr. Analector. pag. 32. ex ve- 
teri MS. Vitonensi, Bonifacius 1r. Papa decessisse dicitur xvr. 
Kal. Novembr. iterum post. Consulatum. Lampadii et Orestis VV. CC. 
quomodo legendum censet Papebrochius V. C. in Propylaeo ad 

. Ácta Sanctorum Maii pag. 78. ubi de eodem Bonifacio et ejus 
Successore Joanne agit, Epitaphium Valentis Veronensis Epi- 
scopi: Recessit sub vii.. Καὶ, Augustas, post. Corsulatum. Lampadii 
et Orestis VV. CC. Indict. 1x. 

Pag. 629. 9. Móvov] Qui quidem Justiniani Consulatus 
P 589 tertius fuit, uti exerte dicitur in L. vri. Cod. de Veteri Jure enu- 

cleando, data vi. Kal. Januar. Justiniano D. N. ter Consule, [n- 
dict. xrr. ut est in δ. xxur. 

Pag. 699. 11. ΣΕεισμὸς } Varii accidere terrae motus Con- 
stantinopoli, Justiniano imperante, quorum fere omnium memi- 
nerunt Scriptores, ac in primis Theophan. ann. xxr. xxvri. xxvii, 
xxx. Cedrenus an. σιν. xvi. xxvir xxvin, xxxr, xxxm. De 
hocce qui anno vr. accidit, silent. [6 porro cujus meminit Cy— 
rillus Scythopolitanus in Vita S. Sabae cap. xc. baud multo post 
Concilium Hierosolymitanum actum anno xxvi. Justiniani, conti— 
git: isque fortean est terrae motus, qui anno sequenti apud eos- 
dem Theophanem et Cedrenum extitisse narratur. 

Pug. 629. 14. O σταυρωθϑεὶς δὲ ἡμᾶς} De hoc addita- 
mento Trisagii multa diximus in Gloss. med. Graecit, in v. Τρισά- 

piov 
Pag. 629. 18. 4foov, xaógov] lta vox αἶρε usurpata ia 
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ejusmodi tumultibus, Lucae cap. xxmr. 18. et in Áct. Apostol, 
cap. xxt. 86. cap. xir 9. ' 

Pag. 699. 19. Καῦσον τὸν τύμον, etc.] Nempe ea tem- 
peetate Constantinopolitani, ut et Justinianus ipse, συνοδίται 
erant, id est, Concilium Calchedonense impugnabant, ut est 
apud Evagrium lib. rv. cep. x. Victorem Tunnun, Leontium de 
Sectis, et alios. 

Pag. 680. 1. ιβ΄. Ινδικτ.} Quae hoc anno mense Septem- 
bri inibat. 

lbid. Προέθηκεν ϑεῖον αὐτοῦ γράμμα) Quod descriptum 
legitur in'Leg. vr. Cod. de Summa Trinit. et apud Francisc. Pi- 
thoeum ad 1. libr. Cod. cum Antonii Contii versione Lat. quam hic 
damus: aliam confecit Raderus. Vocem προέϑηκεν per proposuit 
reddidimus, formula in hisce usitata ac recepta, Lex vri. Cod. 
de Veteri Jure enucleando δ. xxiv. Προϑήσει δὲ αὐτὴν (διάταξιν 
ἐν τῇ μεγίστῃ καὶ Βασιλίδι ταύτῃ τῇ σόλει καὶ ὅ ταύτης ἐνδοξό- 
τατος Ὑπαρχος. Affigebantur etiam Constitutionis Imperatoriae 
in parietibus, ut hodie etiam fieri solet: unde προγράμματα sp- 
pellabantur, Lexicon MS, πρόγραμμα, γνώρισμα, κήρυγμα; ἀπό- 
δειξις φανερά. Vulcatius Gallicanus in Avidio Cassio: Et pro- 
gramma in parietibus fixit, ut. εἰ quis cinctus inveniretur apud. Dap^- 
nen, discinctus rediret. — Lex 111. Cod. de Legib. et Constitut. Nam 
satis est. Edicti eas nuncupatione censeri, vel per omnes populos Judicum 
programmatibus divulgari, etc. Novella Valentiniani de Confirmand. 
lis ete. — Illustris itaque et praecelsa Magnificentia tua anc saluberri- 
sam sanctionem programmate suo ad universorum faciat notitiam per- 
venire. Eadem formula finitur Edictum Licinii spud Lactantium 
lib. de Mortib, Persecut. n. χύνει. [116 etiam infra Justiniani 
Edictum de Fide ab Auctore Chronici indigitatur.